
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 июля 2025 г. № 40

Об изменении адресов объектов адресации

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной
адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил
присвоения, изменения и аннулирования адресов» постановляю:

1. Изменить адреса объектов адресации:
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-р Клетский, с.п. Перекопское, х.
Логовский, ул. Дружбы Народов, двлд. 41 на Российская Федерация, Волгоградская
область, м.р-р Клетский, с.п. Перекопское, х. Логовский, ул. Дружбы Народов, дом 41;
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-р Клетский, с.п. Перекопское, х.
Логовский, ул. Дружбы Народов, двлд. 47 (34:12:090007:288) на Российская Федерация,
Волгоградская область, м.р-р Клетский, с.п. Перекопское, х. Логовский, ул. Дружбы
Народов, дом 47 (34:12:090007:288);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-р Клетский, с.п. Перекопское, х.
Логовский, ул. Садовая, двлд. 7 на Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-р
Клетский, с.п. Перекопское, х. Логовский, ул. Садовая, дом 7;
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-р Клетский, с.п. Перекопское, х.
Орехов, ул. Донская, двлд. 24 (34:12:090011:228) на Российская Федерация,
Волгоградская область, м.р-р Клетский, с.п. Перекопское, х. Орехов, ул. Донская, дом 24
(34:12:090011:228);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-р Клетский, с.п. Перекопское, х.
Орехов, ул. Степная, двлд. 43 на Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-р
Клетский, с.п. Перекопское, х. Орехов, ул. Степная, дом 43;
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-р Клетский, с.п. Перекопское, х.
Перекопка, ул. Родниковая, двлд. 38 на Российская Федерация, Волгоградская область,
м.р-р Клетский, с.п. Перекопское, х. Перекопка, ул. Родниковая, дом 38;
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-р Клетский, с.п. Перекопское, х.
Перекопка, ул. Родниковая, двлд. 46 на Российская Федерация, Волгоградская область,
м.р-р Клетский, с.п. Перекопское, х. Перекопка, ул. Родниковая, дом 46;
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-р Клетский, с.п. Перекопское, х.
Перекопка, ул. Родниковая, двлд. 8/1 на Российская Федерация, Волгоградская область,
м.р-р Клетский, с.п. Перекопское, х. Перекопка, ул. Родниковая, дом 8/1;
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-р Клетский, с.п. Перекопское, х.
Перекопка, ул. Садовая, двлд. 19 на Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-
р Клетский, с.п. Перекопское, х. Перекопка, ул. Родниковая, дом 19;



- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-р Клетский, с.п. Перекопское, х.
Перекопка, ул. Центральная, двлд. 26 (34:12:090003:745) на Российская Федерация,
Волгоградская область, м.р-р Клетский, с.п. Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная,
дом 26 (34:12:090003:745);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-р Клетский, с.п. Перекопское, х.
Перекопка, ул. Центральная, двлд. 35 (34:12:090003:896) на Российская Федерация,
Волгоградская область, м.р-р Клетский, с.п. Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная,
дом 35 (34:12:090003:896);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-р Клетский, с.п. Перекопское, х.
Перекопка, ул. Центральная, двлд. 25/2 на Российская Федерация, Волгоградская
область, м.р-р Клетский, с.п. Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, дом 25/2
(34:12:090003:775);
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-р Клетский, с.п. Перекопское, х.
Перекопка, ул. Центральная, двлд. 27/1 на Российская Федерация, Волгоградская
область, м.р-р Клетский, с.п. Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, дом 27/1;
- Российская Федерация, Волгоградская область, м.р-р Клетский, с.п. Перекопское, х.
Перекопка, ул. Центральная, двлд. 27/2 на Российская Федерация, Волгоградская
область, м.р-р Клетский, с.п. Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, дом 27/2.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
специалиста администрации Перекопского сельского поселения Гурко Р.Г.

Глава Перекопского С.Г. Кудрин
сельского поселения


